
                                 

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  25.06.2010                                                № 47
г. Кореновск

      

О  внесении изменений в решение Совета муниципального 
образования Кореновский район  от 9 июня 2006 года № 275

 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших 
выборные муниципальные должности и  муниципальные должности 

муниципальной службы муниципального образования 
Кореновский район»

В   целях  приведения  в  соответствие  с 
законодательством,руководствуясь  статьей  24  Устава  муниципального 
образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования 
Кореновский район  р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования 
Кореновский  район  от  9  июня  2006  года  №  275  «О  дополнительном 
материальном  обеспечении  лиц,  замещавших  выборные  муниципальные 
должности  и  муниципальные  должности  муниципальной  службы 
муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Установить  дополнительное  материальное  обеспечение 

лицам,замещавшим  выборные  муниципальные  должности  и  должности 
муниципальной  службы  в  администрации  муниципального  образования 
Кореновский   район,   и  ее  отраслевых  (функциональных)  и 
территориальных органах (далее по тексту лицам, замещавшим выборные 
муниципальные  должности  и  муниципальные  должности  муниципальной 
службы в муниципальном образовании Кореновский район)».

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, 

но не ранее 1 января 2007 года».
2.Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального 

образования  Кореновский  район  от  13  октября  2006  года  №  317   «О 
внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  сессии  Совета 
муниципального образования Кореновский район от 9 июня 2006 года         



2
№ 275  «О дополнительном материальном обеспечении  лиц,  замещавших 
выборные  муниципальные  должности  и  муниципальные  должности 
муниципальной службы муниципального образования Кореновский район».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  социальным  вопросам:  здравоохранения, 
образования, культуры,физической культуре и спорту, по делам молодежи 
(Литовченко).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

